様式第6号(第12条関係)

請 書 記 載 事 項 変 更 届

年  月  日

  福島県知事 様

住 所

申請者

氏 名              印

                     電話番号

 下記の
県営住宅等に入居

駐 車 場 を 使 用
する際に提出した請書の記載事項に変更が生じましたの

で、下記のとおり届け出ます。

記

 1 入居している県営住宅等の名称

県営住宅

特別県営住宅

準県営住宅

団地    棟    号室

 2 使用している駐車場の名称

   県営       団地駐車場 区画番号  号

 3 変更の内容

   変更前

   変更後

 備考 連帯保証人を変更する場合は、変更後の連帯保証人が記名押印を行い、
県営住宅

駐車場の

  等の家賃

使 用 料
の支払その他の債務の履行について、入居者と連帯して責めを負う旨の

記載をすること。